EL PEÑÓN 

DEPARTAMENTO: BOLÍVAR 

BPIN: 2024132680005 

CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: OBR-SCC-008-2024 

CONTRATO N°: 013 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 25 – NOVIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: RONALD JOSÉ GALVÁN BARRIOS 

C.C: 10.766.458 

VALOR: 
DOSCIENTOS TRECE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($213.197.719,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: TRES (03) MESES. 

CONTRATISTA DE INTERVENTORÍA 

PROCESO N°: INT-SMC-006-2024 

CONTRATO N°: 016 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 29 – NOVIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: JULIO CÉSAR RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 

C.C: 73.150.990 

A los 27 días del mes de MAYO del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las